[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2023 № 664
п. Батецкий

В соответствии с федеральными законами от 29 декабря 2012 года                    № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 03 ноября 2006 года  № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 28.12.2011 № 735 «Об изменении типа муниципального учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» п. Батецкий Батецкого района Новгородской области», изложив приложения 1, 2  к постановлению в прилагаемой  редакции.

2. Постановление Администрации Батецкого муниципального района от 23.12.2019 № 915 «О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 28.12.2011 № 735» признать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
                                                                                          Приложение 1
                                                                          к постановлению Администрации

                                                                          Батецкого муниципального района

                                                                           от 12.10.2023 № 664

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого и движимого муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением дополнительного образования
«Центр дополнительного образования п. Батецкий» (новая редакция)
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Монитор
	1
	3079,80

	2.
	Монитор Acer V193HQVBb
	1
	3090,00

	3.
	Принтер Xerox
	1
	4990,00

	4.
	Сейф
	1
	6550,00

	5.
	Стенка «Оредеж»
	1
	8078,47

	6.
	Системный блок
	1
	26365,92

	7.
	Портативный компьютер
	1
	26390,48

	8.
	Компьютер Wexler Pc Home 636
	1
	18560,00

	9.
	Ноутбук Lenovo Idea Pad 330-151KB
	1
	34990,00

	10.
	Принтер HP Laser Jet Pro P1102_CE651A
	1
	4071,00

	11.
	Базовый набор робототехники № 1 LEGO MINDSTORMS EV3
	12
	343474,96

	12.
	Базовый набор робототехники № 2  LEGO Education WeDo 2.0 (MILO)
	4
	87920,54

	13.
	Дополнительный набор робототехники «Космические проекты» LEGO MINDSTORMS Education
	1
	11920,54

	14.
	Ноутбук Lenovo IdeaPad S340-15API
	1
	63700,00

	15.
	Система хранения
	2
	47060,00

	16.
	Стол для сборки роботов
	1
	100000,79

	17.
	Лазерный станок TST-6040
	1
	134000,00

	18.
	Шкаф стеллаж для инструментов
	2
	54548,00

	19.
	Доска школьная мелово-маркерная-магнитная
	1
	15000,00

	20.
	Моноблок Lenovo IdeaCentre A340-24ICK
	1
	62518,50

	21.
	МФУ Pantum M6700DW
	1
	28784,00

                                                                                          Приложение 2
                                                                          к постановлению Администрации

                                                                          Батецкого муниципального района

                                                                           от 12.10.2023 № 664

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого муниципального имущества, закрепленного за Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования
«Центр дополнительного образования п. Батецкий»
(новая редакция)
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Инвентарный (учетный) номер                  (при наличии)
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Движимое имущество, балансовая стоимость которого равна или превышает 500 тыс. руб.

	Итого
	0

	0

	2.
	Иное движимое имущество, без которого осуществление муниципальными автономными образовательными учреждениями предусмотренных их уставами основных видов деятельности, будет существенно затруднено

	2.1.
	Компьютер Wexler Pc Home 636
	1
	0163011257
	18560,00

	2.2.
	Портативный компьютер
	1
	01360323
	26390,48

	2.3.
	Системный блок
	1
	001360255
	26365,92

	2.4.
	Ноутбук Lenovo Idea Pad 330-151KB
	1
	0163011268
	34990,00

	2.5.
	Принтер HP Laser Jet Pro P1102_CE651A
	1
	0163011255
	4071,00

	2.6.
	Базовый набор робототехники № 1 LEGO MINDSTORMS EV3
	12
	0163011305

0163011306

0163011307

0163011308

0163011309

0163011310

0163011311

0163011312

0163011313

0163011314

0163011315

0163011316
	343474,96

	2.7.
	Базовый набор робототехники № 2  LEGO Education WeDo 2.0 (MILO)
	4
	0163011300

0163011301

0163011302

0163011303
	87920,54

	2.8.
	Дополнительный набор робототехники «Космические проекты» LEGO MINDSTORMS Education
	1
	0163011304
	11920,54

	2.9.
	Ноутбук Lenovo IdeaPad S340-15API
	1
	0163011276
	63700,00

	2.10.
	Система хранения
	2
	0163011297

0163011298
	47060,00

	2.11.
	Стол для сборки роботов
	1
	0163011299
	100000,79

	2.12.
	Лазерный станок TST-6040
	1
	0163011296
	134000,00

	2.13.
	Шкаф стеллаж для инструментов
	2
	2021020001105

2021020001106
	54548,00

	2.14.
	Доска школьная мелово-маркерная-магнитная
	1
	2021020001103
	15000,00

	2.15.
	Моноблок Lenovo IdeaCentre A340-24ICK
	1
	2021020001101
	62518,50

	2.16.
	МФУ  Pantum M6700DW
	1
	2023061011107
	28784,00

	2.17.
	Сканер Canon CanoScan Lide 120
	1
	0163011261
	4790,00

	2.18.
	Принтер Samsung SL-M 2020W
	1
	0163011262
	7490,00

	2.19.
	Комплект (системный блок, мышь, клавиатура, ИБП)
	1
	0163011267
	29900,00

	2.20.
	Принтер Epson L 120 с дополнительными картриджами
	1
	0163011273
	10250,00

	2.21.
	Фотоаппарат Nikon CoolPix L29 черный +SD карта Kingston 8 Gb class 4
	1
	0163011259
	3579,00

	Итого
	37

	1 115 313,73

	Всего
	37

	1 115 313,73

О внесении изменений                        в постановление Администрации Батецкого муниципального района                     от 28.12.2011 № 735